​

Ofício Circular nº 1/2026 - CEPATUR                    Curitiba, 28 de Janeiro de 2026.

Assunto: Calendário de reuniões de 2026

Informamos o calendário de reuniões do Conselho Paranaense de Turismo -

CEPATUR para o ano de 2026.

Reunião Data e Horário Local Modelo Confirmação

98ª Reunião Ordinária 25/02 - 14h às 17h Curitiba Híbrido Confirmada

99ª Reunião Ordinária 19/05 - 14h às 17h Curitiba Híbrido Prevista

100ª Reunião Ordinária 18/08 - 14h às 17h Curitiba Híbrido Prevista

101ª Reunião Ordinária 17/11 - 14h às 17h Curitiba Híbrido Prevista

Atenciosamente,

Rafaela De Angelis Barros

Secretaria Executiva CEPATUR

Secretaria de Estado do Turismo

Governo do Paraná

Correspondência Interna 070/2026. Assinatura Avançada realizada por: Rafaela de Angelis Barros (XXX.190.739-XX) em 28/01/2026 14:17. Inserido ao

documento 1.993.342 por: Alexane Bassetti Salles dos Santos em: 28/01/2026 14:16. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode

ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cd40f680830ae01b76229604a145c024

Correspondência Interna 070/2026.

Documento: Circular01_2026Calendariodereunioes2026.docx1.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Rafaela de Angelis Barros (XXX.190.739-XX) em 28/01/2026 14:17 Local: SETU/CIQT.

Inserido ao documento 1.993.342 por: Alexane Bassetti Salles dos Santos em: 28/01/2026 14:16.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

cd40f680830ae01b76229604a145c024